



Kultur och bildning  
Kerstin Pettersson Schaletzky  
Tfn: 063-14 67 06  
E-post: kerstin.schaletzky@regionjh.se

2023-04-20

RUN/250/2023

## Kulturstöd till Unga – Konsert Dixies List och Boy With Apple

### Ärendebeskrivning

Kulturstöd till Unga är ett stipendium med syfte att stötta ungas idéer och kulturprojekt samt att stimulera ungas arrangörskap och delaktighet i kulturlivet. Stipendiet ska användas till projekt, arrangemang eller produktioner inom kulturella och kreativa branscher. Övergripande prioriteringar vid fördelning av stödet är kultur på ungas villkor, samverkan, tillgänglighet, jämställdhet, mångfald och HBTQI-perspektiv. Stipendiet kan sökas av grupper, nätverk eller enskilda personer mellan 16 - 25 år som är folkbokförda i Jämtland Härjedalen.

Julia Lilja Agerberg är engagerad i föreningen Rut & Knut, med verksamhet i Östersund och ansöker om 5000 kr i Kulturstöd till Unga för att, i samverkan med föreningen arrangera en konsert på Gamla Tingshuset den 22 april 2023 med titeln *Dixies List och Boy With Apple*. Man har engagerat två band, båda med unga medlemmar, ett från Stockholm och ett från Göteborg. Föreningen Rut & Knut består enbart av unga (medlemmar och styrelse) och riktar sig till en ung publik, men välkomnar alla att ta del av deras aktiviteter och strävar efter en inkluderande atmosfär. Evenemanget är ett exempel på ungt arrangörskap och bidrar till ett rikare kulturliv på de ungas villkor.

### Beslutsunderlag

Region Jämtland Härjedalens regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/287/2022)  
Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019-2022(2023) (RS/1651/2018)

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen  
10.1.1.

### Beslut

Områdeschef Kultur och bildning, Anna Söderbäck, beslutar att bevilja Julia Lilja Agerberg 5000 kronor i Kulturstöd till Unga för att arrangera konserten Dixies List och Boy With Apple i samverkan med föreningen Rut & Knut.

Region Jämtland Härjedalens logotype ska finnas med i marknadsföringen av projektet. Vid förändring som skiljer sig markant från ursprungsansökan ska område Kultur och Bildning kontaktas. Beslutet kan inte överklagas.



Anna Söderbäck  
Områdeschef Kultur och bildning

Anmälan  
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till  
Den sökande